
Objednávka 024 / 137 - Městská část Praba 10

Ol)jednávka č.: 024/137

iDES 13.06.2024 13:31:34

Vystavena dne: 13.06.2024

Dodavatej Odběratel
Název ELSICO, spol. s r. o. Název Městská část Praha 10
Adresa Dobročovická 1680/20 Adresa Vinohradská 3218/169

100 00 Praha 10 - Strašnice 10000Praha 10
IČO 48040525 IČ 00063941
DIČ CZ48040525 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková, a.s.
se sídlem: Vinohradská 3216/163, 100 00 Praha 10
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 9001 8-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 Vršovická 1429/68 Revize elektro Objednáváme u Vás revizi elektroinstalace budov 31.08.2024 319 440,00
A,B,C a provedení fúnkční zkoušky nouzového
osvětlení dle CN v příloze.

Celkové náklady (včetně DPH): 319 440,00

Vystavil:
Email

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registm smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: Jana

Razítko a podpis dodavatele: Perkovičová

Digitálně podepsal Jana
Perkovičová
Datum: 2024.06.24 11:05:08
+02'00'

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou tčo, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnční a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetnč údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové cenč, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis oďkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znční, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručite za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce bjaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či přislušnými právními, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

- 1 -



Objednávka 024 / 137 - Městská část Praha 10 iDES 13.06.2024 13:31:35

·

e

vedoucí oddělení
správa ostatních nemovitosti
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

PRAHA 10 - Majetk:vá, a.s.
Vinohradská 3216/íÔ3 PRAHA 10- Mqjetková,

00 00 Praha 10 - Strašnice Vinohradská 3216/103
-3- lČO: 272 05 7jJ -3- 100 00 Praha 10- Strašnice

Mgr. P lČO: 272 05 7új -3-
pov úseku generá
úsek technicko-provozní správy nem. PRAHA 10 - Majetková, a.s.
praha 10 - Majetková, a.s.

-2-



1elsi,co, spol, S r. O.

Ds)davate|.

ELSICO, spoI. s r. o.
Dobročovická 1680/20
100 00 Praha

NABÍDKA Č. 24NA00295
Odběratel: lČ: 00063941

DlČ: CZ00063941

lČ: 48040525
DlČ' CZ48040525
Telefon:
E-mail:
www.elsico.cz

Provozovna:

Na Zľíchově 228/4
15200 Praha 5

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
10000 Praha10
V zast. PRAHA 10 - Majetková a.s.
10000 Praha10

Tel.:

Nabidka č.: 24NA00295
Datum zápisu: 30,07.2024 Konečný příjemce:
Platno do:

Cenová nabidka na provedení revize elektroinstalace budovy A, B, C a provedeni funkční zkoušku nouzového
osvět|ení úřad MČ Praha 10.

Označeni dodávky Množstvl j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

revize elektroinstalace 1 ks 240 000,00 240 000,00 21% 0,00 240 000,00
funkční zkouška NO 1 ks 24 000,00 24 000,00 21% 0,00 24 000,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

DPH bude účtováno dle platných předpisů

264 000,00 0,00 264 000,00
264 000,00

Vystavil: Jana Perkovičová

ELSICO .
REA

'"" |' °

Ekonomický a informačni systém POHODA



6 P

W ·L

Budova A úřad MČ Praha 10
rozpočet BHR 2014 revize elektroinstalace

1 Rozvodná zařÍzení jednotky cena ks cena celkem
1001 ziištěni stavu přípojkové skřině ks 163,75 1 163,75 Kč

zjištění stavu rozvaděče 0,00 Kč
1002 do 10 - přístrojů v poli rozvaděče pole 200,00 24 4 800,00 Kč
1003 10 - 30 přístrojů v poli poie 326,25 10 3 262,50 kč
1004 nad 30 pole 471,25 3 1 413,75 Kč

3 Elektrická instalace 0,00 kč
zjištěnl stavu e/ektrického okruhu vč. /nsta/ačnlch, ov/ádac/ch a
jistlcl"ch prvků bez spotřebičů připojených na tento okruh 0,00 Kc
v prostoru bezpečném 0,00 Kč

3001 okruh do 5 vývodů okr 72,50 308 22 330,00 kč
3002 do 10 vývodů okr 108,75 112 12180,00 kč
3003 nad 10 vývodů okr 163,75 16 2 620,00 kč

4 Elektrické spotřebiče 0,00 kč
zjištěnl stavu pevně připojeného osvět/ovac/ho tě/esa žárovky,
zářivky 0,00 Kc

4001 v prostoru normáinim ks 55,00 464 25 520,00 KČ
6 Měření potřebná při revizích e|ektrozařÍzení 0,00 kč

6001 měření izolačních odporů na přivodu do připojkové skřině rozvaděče
mer. 27,50 6 165,00 Kcnebo rozvodnice

6002 měření izolačních odporu okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měř 36,25 12 435,00 Kč

6003 měřeni izolačnIho odporu vnitř. zapojení rozvaděče rozvodnice měř. 27,50 6 165,00 KČ
6004 měřeni izolačnIho odporu v transformátoru měř. 153,75 0,00 KČ

měřenl izolačn/ho odporu jedno nebo tř/fázového okruhu rozvaděče .0,00 Kcnebo rozvodn/ce na okruhu
6005 do 5 vývodů měř. 18,75 308 5 775,00 KČ
6006 od 5 do 10 vývodů měř. 27,50 112 3 080,00 KČ
6007 nad 10 vývodů měř. 36,25 16 580,00 KČ
6008 měření izolačn ího odporu v řidíchn nebo ovládacím okruhu

.. . mer. 18,75 0,00 Kcnapajenem z tansformatoru
6009 měření izolačního odporu spotřebiče měř. 27,50 0,00 KČ
6010 měřeni impendace smyčky měř. 18,50 14 259,00 KČ
6014 měření přechod. odporu ochranného spojeni nebo pospojování měř. 36,25 16 580,00 Kč

7 Pomocné práce při revizích elektrozařÍzení 0,00 kč
7001 vypnutí vedení, přezkoušeni a zajištěni vypnutého stavu, označeni .ks 57,50 17 977,50 Kcvystraznou tabulkou, opetne zapnuti
7002 zjištění cíle neoznačeného okruhu a označeni okruhu ks 48,75 14 682,50 Kč
7003 demontáž a montáž krytu přípojkové skříně ks 57,50 0,00 KČ
7004 demontáž a montáž vIka zapoustřeného rozvaděče nebo rozvodnice ks 88,75 1 88,75 Kč
7005 demontáž a montáž k'ytu rozvaděče nebo rozvodnice ks 76,25 0,00 Kč
7008 demontáž a montáž krytu el přístroje, spotřebiče, instalačni krabice ks 35,00 356 12 460,00 Kč

Cena celkem 97 537,75 KČ
8 zjištění základních údajů pro elektrorevize

8001 při ceně revize do 500 Kč
8002 při ceně revize od 500 do 2000 Kč
8003 při ceně revize nad 2000 Kč 1,00 20% 19 507,55 Kč
8004 vypracování čistopisu zprávy a jeho doručeni objednateli str 18,75 20 375,00 kč

Cena celkem bez DPH 117 420,30 Kč



W

V

Budova B úřad MČ Praha 10
rozpočet BHR 2014 revize elektroinstalace

1 Rozvodná zařÍzení jednotky cena ks cena celkem
1001 zjištěni stavu připojkové skříně ks 163,75 1 163,75 KČ

zjištěni stavu rozvaděče 0,00 KČ
1002 do 10 - přistrojů v poli rozvaděče pole 200,00 18 3 600,00 Kč
1003 10 - 30 přistrojů v poli pole 326,25 8 2 610,00 kč
1004 nad 30 poIe 471,25 6 2 827,50 KČ

3 Elektrická instalace 0,00 kč
zjištěnl stavu e/ektrického okruhu vč. lnsta/ačn/ch, ov/ádac/ch a .
/"istlc/ch prvků bez seotřebičů připojených na tento okruh 0,00 Kc
v prostoru bezpečném 0,00 Kč

3001 okruh do 5 vývodů okr 72,50 206 14 935,00 kč
3002 do 10 vývodů okr 108,75 165 17 943,75 kč
3003 nad 10 vývodů okr 163,75 4 655,00 kč

4 Elektrické spotřebiče 0,00 kč
zjištěnl stavu pevně př/í)ojeného osvět/ovac/ho tě/esa žárovky, .
zářivky 0,00 Kc

4001 v prostoru normálnim ks 55,00 446 24 530,00 Kč
6 Měření potřebná při revizích elektrozařízenÍ 0,00 kč

6001 měření izolačních odporů na přívodu do přípojkové skřině rozvaděče
mer. 27,50 38 1 045,00 Kcnebo rozvodnice

6002 měřeni izolačnich odporu okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měř 36,25 0,00 KČ

6003 měřeni izolačního odporu vnitř. zapojeni rozvaděče rozvodnice měř. 27,50 24 660,00 KČ
6004 měřeni izolačního odporu v transformátoru měř. 153,75 0,00 Kč

měřeni izo/ačnlho odporu jedno nebo třifázového okruhu rozvaděče 0,00 Kč
nebo rozvodnice na okruhu

6005 do 5 vývodů měř. 18,75 206 3 862,50 KČ
6006 od 5 do 10 vývodů měř. 27,50 163 4 482,50 KČ
6007 nad 10 vývodů měř. 36,25 4 145,00 KČ
6010 měřeni impendace smyčky měř. 18,50 46 851,00 KČ
6014 měření přechod. odporu ochranného spojení nebo pospoiovánÍ měř. 36,25 24 870,00 Kč

7 Pomocné práce při revizích elektrozařjzenÍ 0,00 kč
7001 vypnutí vedeni, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označeni ks 57,50 18 1 035,00 Kcvystraznou tabulkou, opetne zapnuti
7002 zjištěni cile neoznačeného okruhu a označení okruhu ks 48,75 12 585,00 KČ
7003 demontáž a montáž krytu připojkové skřině ks 57,50 1 57,50 KČ
7004 demontáž a montáž vika zapoustřeného rozvaděče nebo rozvodnice ks 88,75 14 1 242,50 KČ
7005 demontáž a montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice ks 76,25 0,00 Kč
7006 demontáž a montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice v prostředí s -

.. . ks 108,75 0,00 Kcnebezpecim vybuchu
7007 demontáž a montáž desky deskové rozvodnice ks 130,00 0,00 Kč
7008 demontáž a montáž krytu ei přistroje, spotřebiče, instalačni krabice ks 35,00 384 13 440,00 Kč

95 541,00 Kč
8 zjištění základních údajů pro elektrorevize

8001 při ceně revize do 500 Kč
8002 při ceně revize od 500 do 2000 Kč
8003 při ceně revize nad 2000 Kč 19108,20 Kč
8004 vypracováni čistopisu zprávy a jeho doručeni objednateli str 18,75 20 375,00 Kč

Cena celkem bez DPH 115 024,20 Kč



ď

¶ "

' Budova C úřad MČ Praha 10
rozpočet BHR 2014 revize elektroinstalace

1 Rozvodná zařÍzení jednotky cena ks cena celkem
1001 zjištěni stavu připojkové skříně ks 163,75 1 163,75 KČ

zjištění stavu rozvaděče 0,00 KČ
1002 do 10 - přístrojů v poli rozvaděče pole 200,00 21 4 200,00 KČ
1003 10 -30 přístrojů v poli pole 326,25 9 2 936,25 kč
1004 nad 30 pole 471,25 3 1 413,75 Kč

3 Elektrická instalace 0,00 kč
zjištěni stavu e/ektrického okruhu vč. /nsta/ačn/ch, ov/ádac/ch a
jisti"c/ch prvků bez spotřebičů E'řieojených na tento okruh 0,00 Kc
v prostoru bezpečném 0,00 Kč

3001 okruh do 5 vývodů okr 72,50 322 23 345,00 kč
3002 do 10 vývodů okr 108,75 115 12 506,25 kč
3003 nad 10 vývodů okr 163,75 10 1 637,50 kč

4 Elektrické spotřebiče 0,00 kč
zjištěnl stavu pevně připojeného osvět/ovac/ho tě/esa žárovky, .
zářivky 0,00 Kc

4001 v prostoru normálním ks 55,00 428 23 540,00 Kč
6 Měření potřebná při revizích e|ektrozařízenÍ 0,00 kč

6001 měřeni izolačnIch odporů na přívodu do připojkové skřině rozvaděče .. .
mer. 27,50 7 192,50 Kcnebo rozvodnice

6002 měřeni izolačních odporu okruhu celého rozvaděče nebo rozvodnice měř 36,25 15 543,75 KČ

6003 měření izoiačního odporu vnitř. zapojeni rozvaděče rozvodnice měř. 27,50 10 275,00 Kč
6004 měření izolačního odporu v transformátoru měř. 153,75 0,00 Kč
6005 do 5 vývodů měř. 18,75 322 6 037,50 KČ
6006 od 5 do 10 vývodů měř. 27,50 115 3 162,50 KČ
6007 nad 10 vývodů měř. 36,25 10 362,50 KČ
6010 měřeni impendace smyčky měř. 18,50 17 314,50 Kč
6014 měřeni přechod. odporu ochranného spojení nebo pospojováni měř. 36,25 20 725,00 KČ

7 Pomocné práce při revizích e|ektrozařízenÍ 0,00 kč
7001 vypnuti vedeni, přezkoušení a zajištěni vypnutého stavu, označení ks 57,50 15 862,50 Kč

výstražnou tabulkou, opětné zapnuti
7002 zjištění cíle neoznačeného okruhu a označení okruhu ks 48,75 17 828,75 Kč
7003 demontáž a montáž krytu přípojkové skřině ks 57,50 0,00 Kč
7004 demontáž a montáž vIka zapoustřeného rozvaděče nebo rozvodnice ks 88,75 2 177,50 Kč
7005 demontáž a montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice ks 76,25 0,00 Kč
7008 demontáž a montáž krytu el přistroje, spotřebiče, instalačni krabice ks 35,00 390 13 650,00 Kč

Cena celkem 96 874,50 Kč
8 zjištěni základních údajů pro elektrorevize

8001 při ceně revize do 500 Kč
8002 při ceně revize od 500 do 2000 KČ
8003 při ceně revize nad 2000 Kč 1,00 20% 19 374,90 KČ
8004 vypracováni čistopisu zprávy a jeho doručení objednateli str 18,75 20 375,00 Kč

Cena celkem bez DPH 116 624,40 Kč


